
 
 

УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

Про закріплення майна за Комунальною установою «Саратський інклюзивно-

ресурсний центр» Саратської селищної ради Білгород-Дністровського району Одеської 

області на праві оперативного управління та закріплення майна за Комунальним 

підприємством «САРАТА  КОМУНСЕРВІС» на праві господарського відання  

 

Керуючись статтею 26, частиною 5 статті 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтями 136, 137 Господарського кодексу України, частиною 

2 статті 327 Цивільного кодексу України, розглянувши лист Комунальної установи 

«Саратський інклюзивно-ресурсний центр» Саратської селищної ради Білгород-

Дністровського району Одеської області від 22.10.2021 року №32  про надання згоди на 

прийняття майна на праві оперативного управління, лист Комунального підприємства 

«САРАТА  КОМУНСЕРВІС» від 22.10.2021 року №189 про надання згоди на  прийняття 

майна на праві господарського відання та з метою забезпечення ефективності 

використання комунального майна, Саратська селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Закріпити за Комунальною установою «Саратський інклюзивно-ресурсний центр» 

Саратської селищної ради Білгород-Дністровського району Одеської області на праві 

оперативного управління: 

- опалювальний котел 1 штука, інвентарний номер 101480214, первісна вартість 

40000,0 грн, знос 5333,36 грн, остаточна вартість 34666,64 грн; 

- насос АЕ 030  котел 1 штука, інвентарний номер 101420116, первісна вартість 

4200,0 грн, знос 2275,0 грн, остаточна вартість 1925,0 грн; 

- трансформатор 1 штука, інвентарний номер 101610056, первісна вартість 1007,0 

грн, знос 803,4 грн, остаточна вартість 203,6 грн. 

2. Закріпити за Комунальним підприємством «САРАТА  КОМУНСЕРВІС» на праві 

господарського відання: 

- стовпи, які розташовані на футбольному стадіоні за адресою: 68200, Одеська обл., 

Саратський район, смт.Сарата, вулиця Соборна (вулиця Котовського), будинок 34А – 13 

штук, інвентарний номер 111370147-159, первісна вартість 11050,0 грн, знос 5525,0 грн, 

остаточна вартість 5525,0 грн. 

3. Доручити селищному голові Райчевій В.Д. передати  майно: 

- Комунальній установі «Саратський інклюзивно-ресурсний центр» Саратської 

селищної ради Білгород-Дністровського району Одеської області, зазначене у пункті 1 

даного рішення, закріплене за нею на праві оперативного управління; 

-  Комунальному підприємству «САРАТА  КОМУНСЕРВІС» зазначене у пункті 2 

даного рішення, закріплене за нею на праві господарського відання, шляхом складання 

відповідного передавального акту.  

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію селищної 

ради з питань земельних відносин та охорони довкілля, комунального господарства, 

будівництва та підприємницької діяльності. 

 

Селищний голова                                                                                В.Д. Райчева 

 

01 листопада 2021 року 

№ 585  - VІІІ 


